GTVS/GTRS GTVS/GTRS
GTVS/GTRS
Vannes de régulation à brides 2 et 3 voies
•	 Tailles	DN32–150
•	 Valeur	Kvs	16–310
•	 Pression	différentielle	0,12–1,3	MPa
Vannes	de	régulation	prévues	pour	être	utilisées	dans	les
installations	de	chauffage	et	ventilation	et	compatibles

 1092-2 (PN16)
Course Voir tableau ci-dessous
Pression nominale PN16
Modèles
Matière
Corps de vanne Fonte EN-GJL-250
Obturateur et siège Bronze Rg5 NF-EN-1982
Tige Acier inoxydable 303S31
Presse-étoupe Laiton résistant à la
 dézincification NF-EN-12165,
 téflon à auto-alignement (joint
 torique en Viton)
Laiton NF-EN-12166
Joints toriques VitonDimensions
Type DN A B C D E F H Poids	(kg) Actionneur
GTVS32-16 32 180 135 140 135 18 (4x) 100 20 13 RVA10
GTVS40-27 40 200 145 150 140 18 (4x) 110 20 17 RVA10
GTVS50-39 50 220 115 165 180 18 (4x) 125 37 17 RVA18
GTVS65-63 65 260 100 185 190 18 (4x) 145 24 15 RVA18
GTVS80-100 80 280 110 200 200 18 (8x) 160 36 23 RVA18
GTVS100-160 100 320 125 220 220 18 (8x) 180 36 28.5 RVA18
GTVS125-215 125 370 135 250 235 18 (8x) 210 40 50 RVA25
GTVS150-310 150 420 180 285 250 22 (8x) 240 40 64 RVA25
GTRS32-16 32 180 115 140 135 18 (4x) 100 20 11 RVA10
GTRS40-27 40 200 125 150 140 18 (4x) 125 20 13 RVA10
GTRS50-39 50 220 145 165 180 18 (4x) 125 37 18.5 RVA18
GTRS65-63 65 260 170 185 190 18 (4x) 145 24 23 RVA18
GTRS80-100 80 280 185 200 200 18 (8x) 160 36 28.5 RVA18
GTRS100-160 100 320 200 220 220 18 (8x) 180 36 35.5 RVA18
GTRS125-215 125 370 230 250 235 18 (8x) 210 40 58 RVA25
GTRS150-310 150 420 250 285 250 22 (8x) 240 40 74 RVA25
NB	:Dimensions en mm, sauf indication contraire.
2	voies Raccordement Kvs Pression	diff.	max.
GTVS32-16 DN32 16 1,3 MPa
GTVS40-27 DN40 27 0,8 MPa